第 １５３ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２２年１０月４日（月）１０：３５～１０：４５

場 所： 特別応接室

出席者

有川総長   今泉理事   落合理事

倉地理事   本木理事   安浦理事

欠席者

       藤木理事   丸野理事

１ 女性枠教員採用候補者について

   ９月２４日に開催された研究戦略委員会における、「女性枠設定による教員採用・養成シ

ステム」Ａグループの採用候補者の選出結果について説明があり、審議の結果、同委員会

において選考された候補者６名を選考することを議決した。

（以 上）